[AUTHOR NAME] 41 

Profil Ketenagakerjaan Dinas Tenaga Kerja Kota Batam  

6.4  Upah Minimum Kota Batam 

Berdasarkan Keputusan Gubernur Kepulauan Riau Nomor 1434 Tahun 2025 

tentang Upah Minimum Kota Batam Tahun 2025 sebesar Rp  4.989.600,- (Empat Juta 

Sembilan Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Rupiah) dengan kenaikan 

sebanyak 6,5% dari Upah Minimum Kota Batam Tahun 2024. 

Tabel 6.4 Kenaikan UMK Kota Batam Tahun 2021-2025 

Tahun Upah Minimum Kota Kenaikan Persentase Kenaikan 

(1) (2) (3) (4) 

2021 Rp 4.150.930,00 Rp 344.572,00 9,05%